
1/3 

 

 

e-mail: us.jelenia_gora@mf.gov.pl ● ePUAP /6289csnkj2/egzadm ● 

http://www.gov.pl/web/ias-wroclaw 

Urząd Skarbowy w Jeleniej Górze, ul. Thebesiusa 1, 58-506 Jelenia Góra 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W JELENIEJ GÓRZE 

 

 MRK.77.2025                                                                                                  Jelenia Góra, 23 lutego 2026 rok 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości wobec której 

postanowieniem  Sądu Rejonowego w Jeleniej Górze Wydziału II Karnego z 24.11.2025 

roku sygnatura akt II Kp 457/19 stwierdzono likwidacje jako niepodjętego depozytu   

Termin  10 marca 2026 rok, godz. 10.00 

Miejsce  Garaż od strony parkingu z tyłu gmachu Urzędu Skarbowego w Jeleniej Górze 

przy ul. Thebesiusa 1  

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

  1 

Motocykl                                       
KTM FREERIDE                                         
Wersja: Enduro                                 
Nr rejestracyjny brak numeru 
rejestracyjnego                              
Nr ramy 
VBKFRA704EM798012       
Rok produkcji nieznany                           
Pojemność silnika 250 ccm lub 
350 ccm                                          
Moc silnika nieznana                               
Paliwo: benzyna                                                               
Kolor powłoki lakierniczej: 
biało pomarańczowy                                                
Drogowskaz: nieznany stan                            

13 000,00zł 9 750,00zł 

 

 

 

 

 

1 300,00zł 

Zarysowan
ia na 

elementac
h silnika i 

na 
plastikowy

ch 
owiewkach 
(osłonach), 

brak 
możliwości 
uruchomie

nia 
pojazdu ze 
względu na 
długi czas 

jego 
postoju i 

na  
rozładowa

ny 
akumulato
r, numer 
ramy nie 

figuruje w 



2/3 

 
 

CEPiK 

Wadium  

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium w kwocie                         

1 300,00zł. Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Skarbowego                                 

w Jeleniej Górze nr 77 1010 1674 0008 4013 9120 0000. W treści przelewu należy 

zamieścić słowo „wadium” i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. Wadium uznaje się  

za złożone, jeśli wpłata zostanie uznana na rachunku organu egzekucyjnego najpóźniej 

w dniu poprzedzającym dzień licytacji.  

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji, tj. w dniu 10 marca 2026 roku do 

godziny 9.00,  wadium można złożyć także gotówką pracownikowi obsługującemu organ 

egzekucyjny.   

Wadium złożone przez licytanta, któremu udzielono przybicia, zostaje zatrzymane                         

i zaliczone w cenę nabycia. 

Pozostałym licytantom zostanie zwrócone wadium: 

1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia 

licytacji; 

2) wpłacone w gotówce pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny – 

niezwłocznie. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 10.03.2026 roku od godz. 9.30 do godz. 10.00 w garażu 

Urzędu Skarbowego w Jeleniej Górze (z tyłu gmachu). 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania gotówką. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe                         

z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Skarbowego             

w Jeleniej Górze nr 77 1010 1674 0008 4013 9120 0000 nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. Nabywca odbiera pojazd własnym transportem i na 

własny koszt.  



3/3 

 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej Urzędu 
Skarbowego w Jeleniej Górze: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

75-64-73-593 lub 510-052-129 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

artur.pawlowicz@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-jeleniej-gorze, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

Art. 105 § 1 pkt 1 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132 z późn. zm.). 

https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-

